

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان

دانشکده پرستاری و مامایی رازی

زمان کارآموزی: ۱۲/۳۰-۷/۳۰

تعداد دانشجو: ۲۳ نفر

کارشناسی فوریتهای پزشکی و پیش بیمارستانی ورودی ۱۴۰۱

روزهای کارآموزی: شنبه تا دوشنبه

جمع: ۳/۵ واحد

میزان واحد: کارآموزی اورژانس قلب و فشار خون (۲ واحد)؛ مدیریت راه هوایی (۱ واحد)؛ اورژانس زنان و زایمان (۵/۰ واحد)

هفته	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
تاریخ گروه	۱۴۰۲/۷/۸	۷/۱۵	۷/۲۲	۷/۲۹	۸/۶	۸/۱۳	۸/۲۰	۸/۲۷	۹/۴	۹/۱۱	۹/۱۸	۹/۲۵
۱	A1	A2	A3	M/A3	M	افضلی CCU پور	افضلی CCU پور	افضلی CCU پور	C اورژانس قلب	C اورژانس قلب	C اورژانس قلب	C اورژانس قلب
۲	C اورژانس قلب	C اورژانس قلب	C اورژانس قلب	C اورژانس قلب	افضلی پور CCU	A1	A2	A3	M/A3	M	افضلی CCU پور	CCU افضلی پور
۳	افضلی CCU پور	CCU افضلی پور	افضلی CCU پور	افضلی CCU پور	C اورژانس قلب	C اورژانس قلب	C اورژانس قلب	A1	A2	A3	M/A3	M

توضیحات ضروری:

۱- ثبت چهره برای ورود و خروج دانشجویان طبق برنامه گروهبندی شده در بیمارستانها الزامی است.

۲- برنامه تدوین شده بهیچ عنوان قابل تغییر نیست. با اطلاع و تأیید مدیر گروه، تغییرات جزئی ممکن است در برنامه با توجه به نیاز، داده شود.

۳- وظایف دانشجویان در هر بخش و انتظارات از دانشجویان، شیوه ارزشیابی و کلیه جزئیات، در طرح درس بالینی ارائه شده توسط اساتید هر بخش یک هفته قبل از شروع کارآموزی در اختیار دانشجویان قرار داده می شود.

۴- در کارآموزی قلب، داشتن گوشی پزشکی ساده شخصی برای اساتید الزامی و برای دانشجویان اختیاری اما همراه داشتن آن توصیه می شود. پیشنهاد می شود که دانشجویان یک گوشی پزشکی ساده برای رعایت بهداشت فردی و پیشگیری از انتقال عفونتها برای خود تهیه نمایند.

۴- الصاق اتیکت شناسایی برای اساتید و دانشجویان در بخشهای بالینی و مراکز آزمایشگاهی الزامی است.

۵- تکمیل، پیگیری و تأیید مفاد کارنمای عملکرد بالینی (Log Book) برای تأیید پیشرفت و ارزیابی دانشجویان ضروری است.

✚ یک روز از دو هفته سه روزه کارآموزی زنان طبق زمان مشخص شده در جدول برنامه، به کارآموزی راه هوایی اختصاص دارد.

✚ داشتن تلفن همراه فقط برای جستجو و استفاده علمی در کارآموزی طبق صلاحدید استاد، مجاز است و بدین منظور باید در وضعیت سکوت باشد.

✚ مقررات حضور دانشجویان در بخشهای بالینی پس از هماهنگی با سرپرستاران بخش و استاد درس تعیین می گردد.

🚩 هفته هایی که با **M/A3** مشخص شده اند یعنی استاد و دانشجو اولین روز هفته را در کارآموزی راه هوایی ادامه هفته قبلش می گذارند و بقیه دو روز را در اسکیل لب خواهند بود.

کارآموزی های

🚩 خانم غنچه پور با رنگ سبز مشخص شده است

🚩 آقای ملکوتی خواه با رنگ آبی مشخص شده است.

🚩 آقای دکتر شیخ رابری با رنگ بنفش مشخص شده است.

🚩 کارآموزی زنان با رنگ زرد مشخص شده است.

🚩 **گروه اول:** احمد افزون، محمد صالح سلطانی، امیرحسین اسکندری، میلاد مرادیان، سجاد پرند، رضا منصوری، رضا سبزلوچ، سجاد کوه پیما

🚩 **گروه دوم:** میلاد خواجه بهرامی، محمد حسین سالاری، هیمین رستمی، روح ... افتخاری مقدم، محمد سلیمانی، سید محمد موسوی، سعید باقری،

🚩 **گروه سوم:** رضا ارجمندعسکری، امیرعلی سعیدی، امیرمحمد درینی، معین فاریابی، امیرمهدی پورامینی، مهدی تقی پور، طه دهقان، یاسین بابایی

بخش	بیمارستان	استاد بالینی
A1	اتاق عمل و ICU افضلی پور	تمام کارآموزی مدیریت راه هوایی گروه ۱؛ و گروه ۲ تحت آموزش آقای دکتر شیخ رابری است.
A2	اتاق عمل و ICU شفا	آقای ملکوتی خواه: هفته ۸ و ۹ و ۱۰ از کارآموزی مدیریت راه هوایی گروه سوم تحت آموزش آقای ملکوتی خواه است.
A3	اتاق عمل و ICU باهنر	تنظیم بخش اتاق عمل و ICU با صلاحدید استاد بالینی خواهد بود
C	بخشهای اورژانس قلب شفا و ccu افضلی پور	خانم غنچه پور: تمام کارآموزی قلب گروه ۳ و از هفته ۸ تا ۱۲ گروه ۱ آقای ملکوتی خواه: هفته ۶ و ۷ از کارآموزی قلب گروه اول؛ تمام کارآموزی قلب گروه دوم
M/A3 و M	اسکیل لب دانشکده پرستاری و مامایی	خانم اولین روز هفته از این کارآموزی، مربوط به کارآموزی مدیریت راه هوایی است که با استاد مربوط و در بخش هفته قبل برگزار می شود